様式第１－１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東　栄　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

元気な地域づくり支援事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、下記の事業を別紙計画書のとおり実施したいので
元気な地域賑わい創出事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１．事業名

　　２．総　事　業　費　　　　　金　　　　　　　　　　　円（税込み）
　　３．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　４．活　動　地　域
　　　事　業　期　間　　　　　　　　　　年　　　月　　　日～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　※実施期間は必ず申請年度内終了とすること。
様式１－１（別紙１）
　　　　　　　　　　　　　　企画書と事業計画書
　１．事業の目的

　　　この事業は、
　　のために、
　　を行うものです。

　２．課題の解決又は活性化
　　　この事業を実施することにより

　という地域課題の解決が見込めます。（の活性化につながります）
　３．事業計画
　上記の課題を解決するために、今年度は

　を行います。

　全体的には、　　　　年間を目標に、

　を行います。
４．添付書類

　　　ア．収支予算書（別紙２）
イ．その他参考となる書類（年間活動計画書）（別紙３）
　　　ウ．団体の活動内容がわかる書類（規約・会則）
　　ただし、ウについては新規申請時と内容に変更のあった場合のみとする
様式１－１（別紙２）
収支予算書

１．収入予定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	備考

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合　　計

２．支出予定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業種目
（事業内容）
	予算額
	左記のうち
補助対象経費
	備考

	報償費

	旅費

	消耗品費

	燃料費

	食糧費

	印刷製本費

	光熱水費

	修繕料

	通信運搬費

	保険料

	手数料

	委託料

	使用料・賃借料

	工事請負費

	原材料費

	備品購入費

	合　　　計

※必要に応じて行の追加をしてください。
様式１－１（別紙３）
年間活動計画書
	月
	内容
	場所等

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

次年度以降活動予定（決まっている範囲で可）
	年度
	事業内容
	概算予定事業費（千円）

様式１－１（別紙４）
年　　月　　日
区長（東栄町長）殿

住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
地域づくり団体承認申請書
地域づくり団体として、関係書類を添えて承認申請をします。
記
団体名
添付書類：団体規約
　　　　　会員名簿
上記申請について、承認します。
区名
区長（東栄町長）名　　　　　　　印
承認日：　　　年　　　月　　　日

PAGE
13